
Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim www.kurim.cz

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝKONU AUTORSKÉHO
DOZORU NA STAVBĚ „MĚSTO KUŘIM – ZŠ

JUNGMANNOVA – VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN
(IV. ETAPA)“

č. 2024/D/0105
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

Zástupce objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.:541 422 373,606 705 879,
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz
Tel.: 541 422 364, 601 082 761

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

Název: Ateliér Němec, s.r.o.
Sídlo: Otevřená 1058/8, 66434 Kuřim
IČO: 01996177
DIČ: CZ01996177
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-7618370267/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. arch. Petr Němec
Zastoupen ve věcech technických: Ing. arch. Petr Němec e-mail:

tel.:
e-mail:

tel.:

(dále jen „dodavatel“)

Článek 2
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s odst. 9.6 Příkazní smlouvy č. 2024/D/0105 ze dne 28. 05. 2024 (dále jen
„Smlouva“) dohodly na následujících změnách této Smlouvy, a to z důvodu prodloužení termínu předání
díla zhotovitelem stavby o jeden (1) měsíc

takto:



 

Stránka 2 z 2 
 

Článek 5 Doba a místo plnění odst. 5.1 se ruší a nově zní takto: 

5.1 Doba plnění výkonu autorského dozoru při provádění stavby 

• termín zahájení činnosti - na výzvu objednatele, předpoklad červen 2024, 
• termín dokončení - do vydání kolaudačního souhlasu na stavbu, případně do 

odstranění vad a nedodělků vyplývajících z přejímky 
stavby, předpoklad do 14 měsíců od zahájení realizace. 

 

Článek 6 Cena předmětu plnění, platební podmínky odst. 6.2 se ruší a nově zní takto: 

6.2 Výše odměny za splnění rozsahu činnosti AD při provádění stavby se dle této smlouvy sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí: 

Původní cena za výkon AD dle Smlouvy bez DPH 338.000,00 Kč 

Cena za výkon AD dle Dodatku č.1 bez DPH 26.000,00 Kč 

Cena za výkon AD celkem bez DPH 364.000,00 Kč 

DPH 21% 76.440,00 Kč 

Cena za výkon AD celkem včetně DPH 440.440,00 Kč 

Článek 3 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 
Dodatku č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz Dodatku č. 1 a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění 
v registru smluv objednatel. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost 
nastává, dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen oběma smluvními stranami v elektronické podobě. 

3.6. Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S1/2025/RM Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
pověřuje podepsat výše uvedený Dodatek č. 1 starostou města bez usnesení Rady města Kuřimi. 

 
 
 
V Kuřimi, dne:   04.07.2025 V Kuřimi, dne:   01.07.2025 
 
Za objednatele      Za dodavatele 

 
 
 

 
 ………………………..............……………. …………………………............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský Ing. arch. Petr Němec 
 starosta města Kuřimi jednatel společnosti Ateliér Němec, s.r.o. 

 


